مقدمه
در دهــه اخیر تحولات گســترده و عمیقی در صنعت و
بازارهای پوشــاک جهانی به وقوع پیوســته است. مقدار
صادرات پوشاک چین از 27 میلیارد دلار در سال 1382 به
بیش از 184 میلیارد دلار در سال 1392 )2013 میلادی(
افزایش یافت و نزدیک به %40 از تجارت جهانی را شامل
شد. رشد صادرات پوشاک چین و سایر کشورهای پیشرو
از قبیل هند، بنگلادش و ویتنام با کاهش تولید پوشاک
در کشــورهای بازار هدف در اروپا و آمریکا توام شــد. در
همین حال، چهره بازار توزیع پوشاک و مـد در کشورهای
توسعه یافته نیز در حال تغییر بود.